

Græsted Hillclimb 5 Juni 2022

Beboer information

Historisk Motorløb på Holtvej/Bygaden

I samarbejde med Græsted Veterantræf afvikler vi, som i 2019, Græsted Hillclimb 2022, søndag den 5 juni i Pinsen.

Løbet vil blive afviklet på ruten Holtvej 68 til Bygaden 41. Vi starter tæt på Græsted Veterantræf pladsen, og slutter med mål lige før byskiltet på Bygaden.

Strækningen vil være afspærret i tidsrummet 7:30 til 17:00

Der vil være meget at se på, når de flotte gamle Hillclimb biler dyster om at køre bedste tid gennem ruten. Vi håber I får en rigtig god oplevelse på dagen og giver jer tid til at opleve det spændende løb. Der forventes 50 deltagere som sendes afsted enkeltvis, med 1 min mellemrum.

Der placeres uddannet officials ved alle ejendomme på ruten. Disse er i radio kontakt med løbslederen som ville kunne stoppe løbet. Under løbet kan der i special tilfælde være mulighed for at komme ud fra beboelser, som ligger på ruten.

Det skal dog være meget vigtigt, og skal før aftales med de officials, som er udstationeret på ruten. Vi håber for forståelse for dette.

Der skiltes i ugen op til dagen med at vejen lukkes den 5-6-2022 til tidsrummet 7:30 til 17:30.

På løbsdagen afmærkes med spærrebom i begge vej ender og der opsættes kegler med rød hvide stribede bomme i indkørsler til alle ejendomme. Løbet er lagt søndag hvor der ingen bustrafik er på ruten.

Løbsinformation

Løbet starter kl: 10:00 med en samlet langsom kørsel hele ruten igennem, hvor alle de flotte historiske vogne bliver præsenteret.

Derefter vil der blive kørt 2 tidstagnings heats

Vil holder en halv times pause omkring kl 12:00

De afgørende tællende heats køres derefter, og vi slutter løbet omkring **kl 16:30**

Præmieuddeling på Græsted Veterantræf's område **kl. 17:00**

Løbet er godkendt af

Gribskov kommune
RE : 20220045

Nordsjællands Politi
Journal nr. - 009-50163-00043-22

Dansk Automobilsports
Union

Vi håber I får en rigtig god oplevelse på dagen og giver jer tid til at opleve det spændende løb. Og så takker vi mange gange for forståelsen.

Historisk Motorsport Danmark og Græsted Veterantræf





Lidt billeder fra vores Hillclimb i Græsted i 2019. Det var festligt og alle køreere havde en pragtfuld dag.

Desuden havde vi 3 vindere af "Prøv en tur i en historisk racerbil" ude at køre.

Som det kan ses i den røde Ford Eccort RS2000, så nyder vinderen turen med et meget stort smil i hele ansigtet

